Ceny obowiązują od dnia 01.02.2026
Cennik
POLSKA 02/2026
grzejniki pionowe
2
Ceny obowiązują od dnia 01.02.2026
Cennik
POLSKA 02/2026

3033
3585
3123
3697
12
GRZEJNIKI PIONOWE
AKCESORIA
opis typ wymiary kod zamówienia cena [PLN]
AZ0000 00AZ00 EC010858
Product Class Item Group ETIM Class
wieszak
do grzejników Kos V i Faro V.
Wykonany z matowej, szczotkowanej
stali nierdzewnej.
21, 22
300 mm AZ14BTKF00030000 818
450 mm AZ14BTKF00045000 878
600 mm AZ14BTKF00060000 926
750 mm AZ14BTKF00075000 988
AZ0000 00AZ00 EC010858
Product Class Item Group ETIM Class
wieszak
do grzejników Tinos V.
Wykonany z matowej, szczotkowanej
stali nierdzewnej. 11
325 mm AZ14BTTLT1132500 1829
475 mm AZ14BTTLT1147500 2047
625 mm AZ14BTTLT1162500 2132
775 mm AZ14BTTLT1177500 2202
21
325 mm AZ14BTT0T2132500 1829
475 mm AZ14BTT0T2147500 2047
625 mm AZ14BTT0T2162500 2132
775 mm AZ14BTT0T2177500 2202
AZ0000 00AZ00 EC010858
Product Class Item Group ETIM Class
wieszak
do grzejników Paros V.
Wykonany z matowej, szczotkowanej
stali nierdzewnej. 11
380 mm AZ14BTPST1138000 1829
530 mm AZ14BTPST1153000 2047
680 mm AZ14BTPST1168000 2132
830 mm AZ14BTPST1183000 2202
21
405 mm AZ14BTP0T2140500 1829
555 mm AZ14BTP0T2155500 2047
705 mm AZ14BTP0T2170500 2132
855 mm AZ14BTP0T2185500 2202
AZ0000 00AZ00 EC010858
Product Class Item Group ETIM Class
wieszak
do grzejników Vertical.
W kolorze białym RAL 9016 20, 21,
22
300 mm AZ04TRV590300000 187
450 mm AZ04TRV590450000 192
600 mm AZ04TRV590600000 199
750 mm AZ04TRV590750000 216
Akcesoria
Ceny netto w zł bez podatku VAT.
13
GRZEJNIKI PIONOWE